
泌尿器科外来体制変更のお知らせ 

 

2021 年 10 月 18 日より、泌尿器科の外来診療体制を変更することになりました。 

 

当面、非常勤医による外来診療を行ってまいります。 

現在通院中の皆さまには継続して診療を受けて頂けるよう、引き続き体制を整えてまいり

ます。 

 

突然のことで患者さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解のほどよろしくお願

い申し上げます。 

 

社会医療法人恵佑会札幌病院 

院長 久須美 貴哉 

 

 

【10 月 18 日～泌尿器科診療体制】 

 月 火 水 木 金 

午前 
派遣医 

[予約制] 

派遣医 

[予約制] 

派遣医 

[予約制] 

派遣医 

[予約制] 
－ 

午後 
派遣医 

[予約制] 
－ － 

派遣医 

[予約制] 
－ 

※診療は予約制とさせていただきます。 

 

 


